
Automat na lásku

zakázanÝovoce

Tak se Ti zdá, že sama jsi zbyla
Odložená na sklad nepotřebných
Nechal Tě bejt, věř, že nejsi jediná
Naštěstí jsem tu já, můžeš mě mít

R: Každej den není jen posvícení
   Přišla si za mnou a to se cení
   v čipu mém plamínek pro Tebe vzplál
   zahrát Ti na přání moc bych si přál
   Vhoď do mě korunu, vypustím hlásku
   Nebo vhoď dvě a zažijem lásku
   Tuhle noc celou se budem mít rádi
   Bez vrásek na duši prožijem mládí

Nebudeš první ani poslední
Kup si mě jestli chceš na celou noc 
Budeme spolu a až se rozední
Jenom mi neříkj dost!

Automat na lásku problémy vyřeší
pomáhá všem a na všem mu záleží
může se stát, že jednou ho odpojí
v binárním kódu láska nebolí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

